~ ARNEIRO.Z

PORTARIA Nº 124/2021, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

O Prefeito Municipal Arneiroz, Estado do Ceará, no uso de suas

atribuições legais que lhe conferidas por lei e com fulcro no artigo 66, inciso VI, da

Lei Orgânica do Município de Arneiroz.

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR a Sra. ANTONIA MARCIA MARTINS, brasileira, portadora do RG:

2006014043122 SSP-CE, inscrita no CPF sob o nº 048.556.793-80, para exercer o

cargo de Coordenadora da educação I da Escola João Evangelista, nos termos da

legislação vigente.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3° - Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Arneiroz-CE, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

~,,,,/-ui - '-,
ANTONfb MONTEIRO PEDROSA FILHO

Prefeito do Muntcfpto de AmetroztCE

CNPJ: 06.748.297/0001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ- CEARÁ
CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}